Idem 11. 7. 2. 2. Celsus autem ait, non totus &c.

Idem 11. 7. 20. 2. Cum mater familias &c. & ita Celsus scribit.

Idem 11. 7. 22. Celsus scribit, quoties mulier &c.

Idem 12. 4. 3. 2. Si quis quasi &c. condicere B b 2 eum

& ordinariis Severo, & Sabiniano XVIII. anno T. Pii Antonini, appellatur Jubentius Celsus Promagister.

(b) Lib. 26. Digestor. ex. Ulp. 4. tit. 12. de incendiis, in fragm. Pittb.

(a) Vide 7. 2. 20. 6. &c. inscriptionem Venetam Imp. Hadriani XII. Kal. Mart. P. Juventio Celso II. Q. Julio Balbo Cos. In quadam vero inscriptione Romana, III. Nonas Novemb. Antio Pollione, & Apiniaco Cos.

- eum decem Celsus scrivit. Ibid. 3. & refert patrem suum Celsum existimasse &c. sed ipse Celsus naturali aequitate motus putat repeti posse; quæ sententia verior est.
- Idem 12. 5. 4. Quoties &c. Celsus ait repeti posse.
- Idem 6. Perpetuo Sabinus probavit &c. in qua sententia etiam Celsus est.
- Paul. 12. 6. 6. posse repeti, Labeo libris Posteriorum scripsit &c. Celsus: ideo quoniam &c.
- Ibid. 12. 6. 6. 2. Celsus ait, eum qui &c.
- Ulp. 12. 6. 17. Nam si &c. non posse Celsus ait quæ sententia vera est.
- Pompon. 12. 6. 19. 3. Si duo &c. Celsus ait singulos &c.
- Ulpian. 13. 3. 2. Sed & ei &c. Sabinus scribit, & ita & Celsus, sed ita &c. eum condicere, Celsus ait.
- Idem 3. Sed ενλατει secundum Celsum erit spestandum.
- Idem 13. 5. 18. 1. Celsus, & Julianus scribunt, teneri debere.
- Idem 13. 6. 7. & ait Celsus, si alter &c.
- Pompon. 13. 6. 13. 2. nam & Celsus filius ajebat, si iussissem &c.
- Ulp. 14. 5. 4. 3. & ita Proculus existimat. Sed si deceptus de peculio egit, putat Celsus succurrendum ei; quæ sententia habet rationem.
- Idem 16. 3. 1. 20. Si rem &c. non teneri, Celsus ait.
- Ulp. 17. 2. 47. Sed si ex causa &c. Aquilia teneri eum, & Celsus, & Julianus, & Pomponius scribunt.
- Pompon. 18. 1. 6. Sed Celsus filius ait, hominem liberuan &c.
- Pompon. 18. 5. 1. Celsus filius putabat, si vendidisset &c.
- Ulp. 20. 1. 14. Quæsum est &c. & ita Celsus scribit.
- Pompon. 21. 2. 29. Si rem &c. falsum esse quod Nerva respondisset &c. Celsus filius ajebat &c.
- Ulp. 21. 3. 1. 2. Celsus ait, si quis rem &c.
- Pompon. 23. 4. 10. Avus &c. & ita Celsus scribit.
- Paul. 24. 1. 28. 6. Illud recte dictum, Celsus ait, si dotis &c.
- Ulp. 24. 3. 21. potest dici, ut & Celso videtur inesse &c.
- Idem 26. 1. 3. 4. & ait Celsus, Servium constituisse, in omnes res datum videri.
- Idem 26. 5. 12. quamvis enim contra sit apud Celsum, & apud alios plerosque relatum &c.
- Julian. 28. 2. 13. quod etiam Juventio Celso apertissime placuit.
- Ulp. 28. 5. 9. 4. Celsus expeditissimam Sabini sententiam sequitur &c.
- Pompon. 28. 5. 27. Si te &c. heredem fore, Celsus ait.
- Ulp. 28. 7. 2. 1. Celsus recte putat, sic accipendum &c.
- Idem 30. 14. nam quod ademptum est, nec da-
- tum videri, secundum Celsi, & Marcelli sententiam.
- Marcian. 32. 65. 3. Ornaticibus legatis, Celsus scripsit, eas &c.
- Ulp. 33. 6. 3. & Celsus inquit, vino legato &c.
- Ulp. 33. 7. 12. 12. De velis &c. Celsus scribit, magis suppellectili adnumeranda, & ita Sabini, & Cassum putare. Ibid. 25. Celsus scribit servis &c.
- Idem 33. 8. 6. Si peculium &c. & ita & Julianus, & Celsus putant.
- Idem 34. 2. 19. unde est quæsum apud Celsum ante vascula &c.
- Pompon. 34. 3. 2. Heredem &c. teneri Celsus putat, idem Celsus ait, nullam dubitationem habere &c.
- Mæcian. 35. 2. 30. 5. Celso & Juliano nostro placuit computari.
- Ulp. 36. 2. 12. & Labeo, Sabinus, & Celsus, & Cassius, & Julianus &c. hoc probaverunt. Ibid. item Celsus scribit, quod & Julianus probat.
- Idem 38. 1. 7. & Celsus Iubentius obligari eum ait. Ibid. & ego Celso adquiesco.
- Idem 39. 2. 9. 5. Celsus certe scribit, si ædium &c.
- Idem 39. 2. 15. 12. quod & in fructuario recte Celsus scribit.
- Idem 39. 3. 6. 5. Celsus scribit, si quid ipse feci &c.
- Pompon. 40. 7. 29. 1. quod & Aristote Celso rescripsit.
- Pompon. 41. 1. 30. 1. Celsus filius, si in ripa &c. meam esse ait.
- Ulp. 41. 2. 34. mutare nos possessionem posse, & Celsus, & Marcellus scribunt. Ibid. 41. 2. 34. 2. nam & servus alienus (Vitellius) ut Celsus scribit, sive a me &c.
- Paul. 41. 4. 2. 7. Celsus scribit, si servus &c.
- Ibid. 8. proceſſuram usucaptionem Celsus ait.
- Ibid. 9. durare enim primam causam possessionis, idem Celsus ait.
- Ulp. 42. 1. 4. 6. Celsus scribit, si noxali &c.
- Idem 42. 4. 7. 10. Celsus autem Sexto respondit, si fundum &c. Ibid. hoc adnotandum est, Celsum consultum non de latitante &c. Ibid. 11. Idem Celsus existimat, si is &c.
- Idem 42. 7. 2. 1. Celsus ait, in solidum eos &c.
- Idem 43. 12. 1. 1. hæc sententia Cassii, quam & Celsus probat.
- Idem 43. 24. 7. 4. Est & alia exceptio, de qua Celsus dubitat &c.
- Ulpian. 43. 26. 8. 1. & ita & Sabinus, & Celsus scribunt.
- Idem 44. 2. 11. Denique & Celsus scribit, si hominem &c.
- Idem 44. 4. 4. Apud Celsum queritur, si cum Titio &c. & ait Celsus, doli eum exceptione repellendum.
- Pompon. 45. 1. 14. Celso placet, non ante agi posse &c.

Ulp.

De Nominib. Jurisconsultorum. 197

Ulp. 45. 1. 81. & Celsus ait, & si non est &c.
 Ibid. & verum est, quod Celsus ait.
 Paul. 45. 1. 91. 2. & Celsus adolescens scribit,
 eum qui &c.
 Pompon. 45. 3. 38. inutilem stipulationem esse,
 Celsus scribit.
 Ulp. 46. 2. 8. 2. & ait Celsus, novationem fieri.
 Ibid. 3. Idem Celsus ait, Judicatum solvi &c.
 Paul. 46. 3. 98. 6. nec admissum est, quod Celsus ait &c.
 Ulp. 47. 2. 7. Sed Celsus deprehensioni hoc etiam
 adiicit.
 Idem 14. Sed adhuc venditoris esse hanc actionem,
 Celsus scripsit.
 Idem 47. 2. 25. Labeo negat, sed Celsus pu-
 tat posse condici possessionem.
 Idem 47. 2. 50. 1. Ope, consilio furtum factum,
 Celsus ait &c.
 Idem 47. 9. 3. 6. & ita Celsus scribit.
 Idem 47. 12. 2. & ita de statua de monumento
 evulta Celsus scribit. Ibid. & Celsus scribit,
 sic esse monumenti &c.
 Idem 50. 1. 2. Celsus etiam refert, Ponticis
 &c. Ibid. quorum sententiam Celsus non
 probat.
 Idem 50. 17. 23. excepto eo quod Celsus pu-
 tat non valere, si convenerit &c.

Præter supra scripta de eodem Celso, add.

Ex lib. 2. Institut. tit. de legatis.
 Ex lib. 4. Codicis tit. de condic. indeb. const.
 10. Si quis servum.
 Ex lib. 6. Cod. tit. qui testam. const. 10. Di-
 screvis.
 Ex Ulpiano in libris ad Edictum, ut refert
 Pith. in fragm. d. tit. 12. de incendiariis. vide
 9. 2. 27. refert autem quædam ex lib. 26. &
 36. Digestorum Celsi.

NERATIUS PRISCUS.

NEPATIOT Regularion βιβλίον δεκατέτες.
 Μεμβράνων βιβλίον ἐπτά.
 Responson βιβλία τρία. (Index)

Ex libro tertio Regularum.

Neratius libro tertio Regularum. 26. 1. 18: 26.
 3. 2.

Ex libro quarto.

Neratius libro quarto Regularum. 8. 3. 2.

Ex libro quinto.

Neratius libro quinto Regularum. 41. 1. 15:
 41. 3. 40.

Ex libro sexto.

Neratius libro sexto Regularum. 41. 1. 13.
 10. 11. 12.

Ex libro decimo.

Neratius libro decimo Regularum. 30. 118.

(a) Vox filia obelo notari potuit, ut alibi a nobis dictum est.

Ex libro primo Membranarum.

Neratius libro primo Membranarum. 9. 2. 53:
 20. 2. 4: 27. 10. 9: 28. 5. 54: 47. 2. 64:
 50. 5. 4.

Ex libro secundo.

Neratius libro secundo Membranarum. 2. 11.
 14: 12. 4: 8: 16. 3. 18: 25. 1. 15: 29.
 2. 59..

Ulpianus 8. 3. 3. quam servitatem ponit posse,
 Neratius libro secundo Membranarum scri-
 bit. Idem Neratius etiam, ut fructus &c.
 constitui posse, scribit. Eodem libro ait &c.

Ex libro tertio.

Neratius libro tertio Membranarum. 1. 14. 58:
 6. 2. 17: 7. 1. 44: 10. 2. 54: 19. 1. 31: 23.
 3. 53: 40. 7. 17: 43. 20. 6: 46. 7. 16: 50.
 1. 9..

Ulpianus 8. 3. 3. 1. Et, ut ait Neratius libro
 tertio Membranarum, sive ei jus &c. Ibid.
 idem Neratius eodem libro scribit, iter de-
 bere cedi &c.

Ex libro quarto.

Neratius libro quarto Membranarum. 44. 1. 21:
 44. 4. 11: 46. 6. 11..

Ulpian. 7. 1. 7. 2. Neratius autem libro quarto
 Membranarum ait, non posse &c.

Celius 8. 6. 12. quod & Sabino recte placuit,
 ut apud Neratium libro quarto Membrana-
 rum scriptum est..

Ex libro quinto.

Neratius libro quinto Membranarum. 17. 1. 35:
 18. 3. 5: 22. 6. 2: 24. 1. 44: 30. 124: 41.
 1. 14: 41. 10. 5: 47. 10. 41..

Ex libro sexto.

Neratius libro VI. Membranarum. 1. 3. 21.

Neratius libro sexto Membranarum. 12. 6. 41:
 21. 2. 48: 25. 1. 16: 37. 10. 9: 39. 2. 47..

Ulpian. 5. 3. 13. 3. Neratius libro sexto Mem-
 branarum scribit, ab herede &c.

Ex libro septimo.

Neratius libro septimo Membranarum. 5. 3.
 57: 15. 3. 18: 17. 1. 39: 36. 3. 13: 41. 3.
 41: 44. 2. 27..

Ulpian. 5. 3. 13. 3. Neratius libro sexto Mem-
 branarum &c. Idem esse libro septimo ait
 &c..

Ex libro incerto Membranarum.

Ulpian. 12. 4. 3. 1. Neratius etiam libro Mem-
 branarum refert, Paridem pantomimum a
 Domitia Neronis filia &c. (a).

Idem 13. 1. 12. Neratius libris Membranarum
 Aristonem existimasse refert &c.

Paul. 24. 3. 17. Ex diverso &c. Neratius libris
 Mem-

Membranarum, & Proculus scribunt, hoc justum esse.

Gajus 38. 1. 49. Duorum &c. hoc ita Neratius libris Membranarum scripsit.

Ex libro primo Responorum.

Neratius libro primo Responorum. 15. 1. 55:

16. 3. 30: 19. 5. 6: 26. 7. 52: 38. 1. 50.

39. 6. 43. Fulcinus: inter virum &c. Neratius sufficere &c. 47. 2. 83.

Ulpian. 7. 2. 3. Idem Neratius putat, cessare jus accrescendi, libro primo Responorum.

Idem 14. 6. 7. Neratius libro primo, & secundo Responorum cessare, Senatusconsultum ait &c.

Paul. 35. 1. 43. 1. Neratius libro primo Responorum scribit, ex duobus &c.

Ulpian. 36. 1. 22. 3. Et ita Neratius libro primo Responorum scribit.

Ex libro secundo.

7. 1. 61: 32. 24: 33. 7. 23: 45. 3. 22: 24: 47. 9. 8.

Ulpian. 14. 6. 7. Neratius libro primo, & secundo Responorum cessare Senatusconsultum, ait. Idem Celsus libro quarto; sed Julianus adiicit &c.

Idem 15. 1. 9. 1. in peculium esse ei imputandum, Neratius libro secundo Responorum scribit.

Idem 19. 1. 11. 6. Idem (Neratius) libro secundo Responorum ait, emptorem &c.

Ex libro incerto Responorum.

Paul. 15. 3. 19. Neratius libro Responorum ait, in rem patris &c. Ibid. & hoc Neratius quoque, qui de in rem &c.

Ex libro quarto Epistularum.

Ulpian. 33. 7. 12. 18. Neratius quoque libro quarto Epistularum, Rufino respondit, instructo &c. Ibid. 23. denique Neratius libro quarto Epistularum Marcello fratri suo respondit, & vestem &c.

Ex libro incerto Epistularum.

Ulpian. 19. 2. 19. 2. Et est epistula Neratii ad Ariftonem, dolia utique &c. Ibid. colo- num sibi parare debere, Neratius scripit.

Ex libro incerto ex Plautio.

Ulpian. 8. 3. 5. Neratius libris ex Plautio ait, nec haustum &c.

Ex libro primo incerti tituli, forte Responorum.

Paul. 22. 1. 14. 1. Neratius libro primo ita refert: eum, qui &c.

De Pauli ad Neratium libris vide Julius Paulus.

Præter libros relatos in Digestis Neratii Prisci, addimus.

De nuptiis, ex Gellio lib. 4. c. 4. vide 12. 4. 8.

Ex Prisci libris (a) incertis, qui etiam Javoleni Prisci esse possunt.

Pompon. 35. 1. 112. 2. Priscus respondit, statuliberum &c. rationes reddere debere.

Julian. 39. 6. 21. plerique, in quibus Priscus quoque, responderunt mortis causa eum capere.

Paul. 41. 2. 1. 13. videri (mihi) traditam, Priscus ait.

Idem 41. 4. 2. 4. Priscus ait, usu me eum non capturum.

NERATIUS PRISCUS.

Pompon. 1. 2. 2. 25. Patri Celso Celsus filius & Priscus Neratius: qui utrique Consules fuerunt, (b) Celsus quidem & iterum.

Modestin. 1. 7. 4. in adoptionem dare apud se posse Neratii sententia est.

Paul. 2. 14. 27. Neratius, Atilicinus, Proculus nec si in rem &c.

Ulp. 3. 2. 11. Non solent autem lugeri, ut Neratius ait, hostes &c.

Idem 3. 3. 27. idque & Neratius probat, & Julianus.

Paul. 3. 5. 18. Proculus, & Pegasus bonam fidem &c. Idem Neratius.

Papinian. 4. 3. 19. Si fidejussor &c. Neratius Priscus, & Julianus responderunt &c.

Ulp. 4. 6. 15. 3. nam eum, qui differt restitucionem, non esse audiendum, Neratius scribit.

Idem 6. 2. 9. Neratius esse scribit Publicianam.

Papinian. 7. 1. 33. Si Titio &c. & id Neratius quoque respondit.

Ulp. 7. 2. 3. 1. & ita & Neratio, & Aristoni videtur, & Pomponius probat.

Idem 7. 8. 10. 1. & Priscus, & Neratius putant solam habitationem legatam.

7. 8. 23. Paulus libro primo ad Neratium. Neratius: usuariae &c. Paulus: deteriorem &c.

Paul. 8. 2. 19. Sed Neratius ait, si talis &c.

Ulp. 8. 5. 2. 2. Recte Neratius scribit, si medii &c.

Ulp. 9. 2. 9. 1. Si quis hominem fame necaverit, in factum actione teneri, Neratius ait.

Idem 9. 2. 23. Inde Neratius scribit, si servus &c.

Idem 9. 2. 27. 5. Si fornicarius (c) &c. Neratius scribit, ex locato &c.

Idem 9. 4. 21. 4. Neratius quoque dicebat, post exactum &c.

Idem

consiliarius fuit. Vide 37. 12. 5.

(c) Sic etiam Ulpian. d. tit. 12. de incendiariis, apud quem nomen Neratii in litura est.

(a) Adde Ulpian. tit. XI. de tutelis in fragmen.
(b) Vide 5. 3. 20. 6. & 48. 8. 6. ambo consiliarii Hadriani Imp. fuerunt, ut Spartanus ait, & Neratio Trajanus imperium relinquere cogitavit, cuius etiam

De Nominib. Jurisconsultorum. 199

- Idem 10. 2. 18. 7. Neratius scribit, familiæ &c.
- Idem 10. 2. 20. 5. Neratius autem respondit, eum, qui plures &c.
- Ulpian. 10. 3. 7. 1. Neratius scribit, arbitrum si regionibus &c.
- Idem 10. 4. 3. 9. Eleganter igitur definit Neratius, judicem &c.
- Idem 10. 4. 5. 4. posse eum conveniri ad exhibendum, Neratius scribit. Unde quærit Neratius utrum de futuro &c.
- Idem 10. 4. 9. 7. & ideo Neratius ait, utilitatem auctoris venire in estimationem.
- Ulp. 11. 3. 9. 2. & Neratius ait, tanti condemnandum &c.
- Idem 11. 3. 11. Neratius ait, postea furta facta &c.
- Idem 11. 7. 20. Neratius quarit, si is, qui dominum &c.
- Gajus 12. 6. 63. Neratius casum refert, ut quis &c.
- Ulpian. 15. 1. 11. 1. Est autem quæstionis, an id &c. & Neratius, & Nerva putant; item Julianus libro duodecimo scribit, si quidem abstulit &c.
- Idem 15. 1. 32. 2. venditor &c. ut Neratius scripsit.
- Paul. 16. 2. 4. Verum est quod & Neratio placebat, & Pomponius ait.
- Ulp. 16. 3. 1. Inde scribit Neratius, si res &c. Ibid. Idem Neratius ait, quamvis &c.
- Idem 17. 1. 12. 2. Si filio familias &c. mandati aucturum, Neratius ait, quod habet rationem.
- Paul. 17. 1. 22. 8. Si mandaverim &c. Neratius scribit, quamvis &c.
- Idem 17. 1. 26. 7. Sed cum servus &c. Neratius ait, mandati &c.
- Ulp. 17. 2. 52. 14. Socium universa in societatem conferre debere, Neratius ait &c.
- Pompon. 17. 2. 62. Si Titius &c. Neratio, & Aristoni placebat.
- Paul. 18. 1. 57. Neratius ait, hanc quæstionem &c.
- Ulp. 18. 3. 4. 1. Sed quod ait Neratius, habet rationem: ut interdum &c. Ibid. igitur sententia Neratii tunc habet locum, quæ est humana, quando &c.
- Pompon. 19. 1. 6. Si vendidi &c. ut & Neratius scripsit.
- Ulp. 19. 1. 11. 4. Venditorem &c. oportere, Neratius ait. Idem Neratius, etiam si &c. ab omnibus receptum ait. Ibid. 5. Idem Neratius ait, propter omnia &c. Ibid. 7. Idem Neratius ait, venditorem &c. sed Julianus &c.
- Ulp. 19. 1. 13. 12. placet mihi Neratii sententia existimantis, ut siquidem &c.
- Idem 20. 2. 3. Si horreum &c. etiam in his locum habere putat Neratius; quod verius est.
- Idem 21. 1. 25. 2. Sed Neratius procuratorem hic eum accipendum ait &c.
- Idem 21. 2. 37. 2. Si simplam &c. Neratius ait &c.
- Ulp. 23. 3. 5. 2. Neratius ait, non esse &c.
- Ibid. 3. videri dotem ab avo profectam, Neratius ait.
- Paul. 23. 3. 20. idque & Aristoni, & Neratio, & Pomponio placet.
- Ulp. 24. 1. 5. 4. Neratius autem, cuius opinionem Pomponius non improbat, venditionem &c.
- Ulpian. 24. 1. 13. 1. quæ sententia Neratii quoque fuit: ait enim, datum &c.
- Paul. 24. 1. 20. 1. Ex quibus &c. Neratius ait.
- Idem 24. 3. 17. 2. Si in judicio &c. Neratius, Sabinus, doli exceptionem eum uti oportere, adjunt &c.
- Ulpian. 27. 3. 9. 1. tutorem esse desisse, Neratius ait.
- Idem 28. 5. 9. 5. Labeo, Neratius, & Aristo opinantur &c.
- Paul. 28. 5. 55. Neratius secundo loco heredem scriptum fore ait.
- Pompon. 30. 13. Neratius respondit, si voluntate &c.
- Idem 45. utile legatum esse, Neratius, & Aristo, & Ofilius probant.
- Papinian. 31. 67. 6. non est Neratii Prisci sententia, nec constitutioni locus, qua cavetur &c.
- Scæv. 33. 5. 18. Homine legato, Neratius ait, nihil agi, repudiato Pamphilo.
- Ulp. 33. 7. 12. 4. Saltuarium autem Labeo &c. sed Neratius etiam hunc.
- Paul. 33. 7. 13. Tabernæ cauponiae instrumento legato, etiam institores contineri, Neratius existimat. Ibid. 33. 7. 13. 1. Instrumento &c. contineri, Neratius respondit.
- Paul. 33. 7. 18. 2. Afinam molendariam, & molam, negat Neratius, instrumento fundi contineri.
33. 7. 24. Paulus libro tertio ad Neratium. Fundus &c. Paulus: an quod &c.
- Paul. 34. 2. 32. 4. Neratius Proculum refert ita respondit, valis &c.
- Pompon. 34. 3. 8. 2. Et Priscus Neratius existimabat, committere &c.
- Idem 35. 1. 6. Neratius respondit, defici eum conditione.
- Ulp. 35. 1. 7. & ita Aristoni, & Neratio, & Juliano visum est.
- Paul. 35. 1. 37. Si quis &c. idque Neratius scripsit.
35. 1. 96. Paulus libro primo ad Neratium. Tito &c. Paulus: ergo &c.
97. Idem libro secundo ad Neratium Municipibus &c. Paulus quemadmodum &c.
- Ulp. 35. 2. 82. venditionem nominis faciendam, Neratius ait; quod & nos probamus.
- Idem 36. 1. 1. 10. Inde Neratius scribit, si heres &c.
- Gajus 36. 1. 63. Neratius scribit, Mævium quoque Sejo &c.
- Papinian. 37. 12. 5. Divus Trajanus filium &c. sed consilio Neratii Prisci, & Aristonis &c. denegata est.
- Ulp. 39. 2. 9. 3. Neratius autem scribit, si ratis &c.
- Idem 39. 3. 1. 3. Neratius scribit, opus, quod quis fecit &c.

46. 2. 24. Paulus libro secundo ad Neratium. Pullius &c. Paulus: scilicet tutore &c.
 Ulp. 40. 4. 7. Neratius scribit, ejus, cui libertas &c.
 Pompon. 40. 7. 5. Neratius, & Aristo recte putant liberum fore.
 Paulus 2. 3. 2. Neratius, & Proculus & solo animo non posse nos adquirere possessionem.
 Idem 41. 2. 7. Et si noluit &c. & ita Neratius quoque scribit.
 Idem 41. 3. 8. Labeo, Neratius responderunt, ea, quae &c.
 Pompon. 41. 10. 3. & ita Neratius scripsit: idque verum puto.
 Paul. 42. 1. 21. Sed alio jure utimur, ut & Neratius scribit.
 Ulp. 42. 4. 7. 9. extat Neratii sententia existimantis bona esse vendenda.
 Idem 43. 24. 7. 1. Neratius quoque scribit, eum &c.
 Idem 44. 2. 9. 1. & ait Neratius, si actori &c.
 Idem 44. 2. 11. obstatum exceptionem rei iudicatae, Neratius ait.
 Idem 44. 4. 4. 17. excipi posse, Neratius scribit.
 45. 1. 140. Paulus libro tertio ad Neratium. Pluribus &c. Paulus: sed verius &c.
 Ulpian. 47. 2. 43. 1. Sed Neratius videndum esse ait, an hæc sententia &c.
 Idem 47. 10. 1. 6. habere me meo nomine actionem, Neratius scripsit. (7.) Idem ait Neratius, ex una, injurya &c.
 Idem 47. 10. 7. 5. & Marcellus secundum Neratii tentiam hoc probat.
 Venul. Saturnin. 48. 8. 6. ex senatusconsulto, quod, Neratio Prisco, & Annio Vero Consulibus, factum est.
 Marcell. 50. 16. 86. Neratius Priscus tres facere existimat collegium.
 Cels. 50. 17. 191. Neratius consultus, an &c. respondit, non videri &c.

Præter suprascripta Neratii, referuntur quædam ex Græco interprete a Pith. in fragment.

JAVOLENUS PRISCUS.

JAVOLENU ex Cassio βιβλία δεκάπεντε.
 Επιστολῶν βιβλία δεκατέσσαρα.
 AD PLAUTIUM βιβλία πέντε. (Index)

Ex libro primo ex Cassio.

Javolenus libro primo ex Cassio. 28. 2. 5: 28. 5. 14: 63: 31. 37.

Ex libro secundo.

Javolenus libro secundo ex Cassio. 31. 38: 32. 84: 33. 5. 14: 33. 7. 11: 33. 8. 17: 34. 1. 6: 35. 1. 54. Si quis &c. in commentariis Gaii scriptum est &c. 35. 1. 68.

Ex libro tertio.

Javolenus libro tertio ex Cassio. 5. 3. 48: 31. 39: 38. 2. 34.

Ex libro quarto.

Javolenus libro quarto ex Cassio. 23. 3. 64: 23. 4. 1.

Ex libro quinto.

Javolenus libro quinto ex Cassio. 26. 2. 24: 34. 5. 22.

Ex libro sexto.

Javolen. libro sexto ex Cassio. 1. 7. 16: 2. 1. 2: 38. 1. 21: 33: 4. 7. 28. Si heredi &c. Ibid. 40. 7. 28. 1. Statuliber &c. in libris Gaii Cassii scriptum est &c. 50. 4. 12: 50. 16. 111.

Ex libro septimo.

Javolen. libro septimo ex Cassio. 17. 1. 36: 18. 1. 63: 18. 6. 16: 19. 1. 18: 41. 2. 21: 41. 8. 5: 7.

Ex libro octavo.

Javolen. libro octavo ex Cassio. 3. 5. 28: 19. 2. 37.

Ex libro nono.

Javolen. libro nono ex Cassio. 11. 1. 14: 17. 1. 51.

Ex libro decimo.

Javolen. libro decimo ex Cassio. 8. 2. 12: 8. 3. 13: 8. 4. 4: 8. 6. 14: 39. 3. 18: 43. 11. 2.

Ex libro undecimo.

Javolen. libro undecimo ex Cassio. 4. 8. 39: 31. 42: 41. 1. 58: 45. 1. 104: 46. 3. 78: 50. 16. 112.

Ex libro duodecimo.

Javolen. libro duodecimo ex Cassio. 15. 1. 33: 35: 15. 3. 2: 9.

Ex libro tertiodecimo.

Javolen. libro tertiodecimo ex Cassio. 41. 2. 22: 43. 5. 5: 50. 17. 198.

Ex libro quartodecimo.

Javolen. libro quartodecimo ex Cassio. 9. 2. 37: 35. 2. 60: 39. 5. 24: 50. 16. 113.

Ex libro quintodecimo.

Javolen. libro quintodecimo ex Cassio. 3. 4. 8: 4. 6. 34: 5. 1. 34: 12. 3. 9: 16. 2. 14: 47. 2. 71: 73: 47. 7. 12: 50. 4. 13: 50. 16. 114.

Ex libro primo Epistularum.

Javolen. libro primo Epistularum. 12. 1. 36: 17. 1. 52: 31. 40: 41. 2. 23: 41. 3. 19: 42. 5. 28.

Ex libro secundo.

Javolenus libro secundo Epistularum. 7. 1. 53: 8. 4. 5: 8. 5. 12: 8. 6. 15: 10. 3. 18: 16. 2. 15: 18. 1. 64: 33. 5. 15: 45. 1. 105.

Ex

De Nominib. Jurisconsultorum.

201

Ex libro tertio.

Javolen. libro tertio Epistularum 7. 1. 54: 38.
2. 35: 38. 5. 12.

Ex libro quarto.

Javolen. libro quarto Epistularum 8. 1. 12: 28.
3. 15: 29. 2. 76: 35. 2. 61: 41. 3. 20: 47.
2. 74: 50. 16. 115.

Ex libro quinto.

Javolen. libro quinto Epistularum 27. 5. 3.

Ex libro sexto.

Javolenus libro sexto Epistularum 34. 3. 6:
39. 5. 25: 41. 3. 21: 45. 1. 106: 50. 17.
199.

Ex libro septimo.

Javolen. libro septimo Epistularum 28. 5. 11:
64: 29. 4. 11: 31: 41: 39. 1. 23: 41. 3.
22: 44. 3. 4: 50. 16. 116: 50. 17. 200.

Ex libro Octavo.

Javolen. libro octavo Epistularum 38. 2. 36:
45. 1. 107.

Ex libro nono.

Javolen. libro nono Epistularum 9. 2. 38: 33.
3. 4: 41. 3. 23: 47. 10. 21: 49. 14. 11:
50. 16. 117.

Ex libro decimo.

Javolen. libro decimo Epistularum 5. 1. 35: 45.
1. 108: 46. 1. 42: 46. 3. 79: 50. 17. 201.

Ex libro undecimo.

Javolen. libro undecimo Epistularum 18. 1. 65:
19. 2. 21: 51: 24. 1. 20: 31. 42: 35. 1. 67:
36. 1. 46: 46. 1. 44: 50. 17. 202.

Ex libro duodecimo.

Javolen. libro duodecimo Epistularum 28. 5. 65:
44. 7. 55.

Ex libro tertiodecimo.

Javolenus Epistularum libro tertiodecimo 1. 4.
3.

Javolenus libro tertiodecimo Epistularum 19.
5. 10: 24. 1. 50: 35. 1. 55: 46. 1. 20.

Ex libro quartodecimo.

Javolenus libro quartodecimo Epistularum 35.
1. 56: 41. 2. 24: 45. 3. 36.

Ex libro primo ad Plautium, sive ex Platio.

Javolenus libro primo ex Plautio 5. 3. 44: 12.
4. 10: 21. 2. 58: 23. 3. 57: 31. 10: 32.
77.

Tom. I.

(a) Priscum Javolenum fuisse Juliani praeceptorem, constat ex Juliani verbis 40. 2. 5. Ideo fuit Antonini Pii confiliarius, ut Capitolinus refert; dubia sanitatis appellatur

Ex libro secundo.

Javolen. libro secundo ex Plautio 12. 6. 45: 18.
1. 19: 18. 4. 8: 10: 21. 2. 60: 41. 4. 4.
Javolen. libro secundo ad Plautium 45. 3. 34.

Ex libro tertio.

Javolenus libro tertio ex Plautio 8. 6. 9: 45.
2. 2.

Ex libro quarto.

Javolenus libro quarto ex Plautio 12. 6. 46:
41. 3. 16.

Ex libro quinto.

Javolenus libro quinto ex Plautio 50. 16. 83.

De libris decem Javoleni ex Posterioribus La-
beonis vide Q. Antistius Labeo.

De Prisco jurisconsulto vide Neratius Priscus.

JAVOLENUS PRISCUS.

Pompon. 1. 2. 2. 25. Cælio Sabino Priscus Ja-
volenus. Ibid. Javoleno Prisco Aburnus Va-
lens, & Tufcianus, item Salvius Julianus
[a].

Paul. 11. 1. 20. 1. respondi, Javolenus scribit,
possefiorem &c.

Ulp. 18. 4. 2. 14. & ait Labeo, emptorem &c.
cujus sententiam & Javolenus putat veram, &
ego arbitror.

Gajus 23. 2. 46. Javolenus negabit, quia non
proprie &c.

Ulp. 28. 2. 6. Sed est &c. & scribit Cassius, &
Javolenus, posse.

Idem 28. 5. 19. & Pegasus quidem existimat ad
eam partem admitti. Aristo contra putat &c.
quam sententiam & Javolenus probat, & Pom-
ponius, & Arrianus, & hoc jure utimur.

Valens 33. 1. 15. Javolenus eum, qui &c. respon-
dit, si propter &c.

Paul. 34. 2. 8. Paulus: idem Javolenus scribit [b].

Julian. 40. 2. 5. ego quum meminisse Javole-
num præceptorem meum & in Africa, & in
Syria servos suos manumissee.

Gajus 50. 16. 236. 1. Glandis appellatione omnis
fructus continetur, ut Javolenus ait.

ABURNIUS VALENS.

ΒΑΛΕΝΤΟΣ Fideicommissōn βιβλία ἐπτά. (Ind.)

Ex libro primo.

Valens libro primo Fideicommissorum 32. 12:
34. 1. 22: 35. 1. 87: 89: 36. 2. 29.

Ex libro secundo.

Valens libro secundo Fideicommissorum 32. 10:
94: 33. 1. 25: 50. 8. 4.

Ex

a Plinio, minore libro VI. Epist.

(b) Addend: Leo lib. 48. Basil. tit. 2. cap. 5.

Ex libro tertio.

Valens libro tertio de Fideicommissis 36. 1. 67.

Ex libro quarto.

Valens libro quarto de Fideicommissis 36. 1. 68.

Ex libro quinto.

Valens libro quinto Fideicommissorum 32. 19:
34. 4. 28: 38. 1. 46: 49. 14. 42.

Ex libro sexto.

Aburnius Valens libro sexto Fideicommissorum 4.
4. 33.

Valens libro sexto de Fideicommissis 35. 2. 37.

Valens libro sexto Fideicommissorum 38. 1. 47.

Ex libro septimo.

Valens libro septimo Fideicommissorum 33. 1. 15.